
 

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 
 

 

 

 

14.02.2014            № 81 
 

 

 

 

 

Про участь збірної команди міста Києва 

у Всеукраїнському конкурсі-змаганні  

з  радіоелектронного конструювання 

 

 

Відповідно до  наказу Міністерства освіти і науки від 27 грудня 2013 року 

№ 1842 ″Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних заходів з дітьми 

та учнівською молоддю на 2014 рік», плану роботи Департаменту освіти і науки, 

молоді та спорту на 2014 рік з метою пропаганди науково-технічної творчості серед 

учнівської молоді, дітей та юнацтва 

 

 

                                      

Н А К А З У Ю: 

 

 

1. Відрядити збірну команду міста Києва з 19 по 21 лютого 2014 року для участі 

у Всеукраїнському конкурсі-змаганні з радіоелектронного конструювання у м. 

Рівне, вул. Київська, 36.  

2. Затвердити склад збірної команди міста Києва для участі у Всеукраїнському 

конкурсі-змаганні з радіоелектронного конструювання, що додається.  

3. Начальникові управління освіти Оболонської районної в місті Києві 

державної адміністрації Вахнюк Н. М.: 

3.1. Забезпечити участь збірної команди міста Києва у Всеукраїнському конкурсі-

змаганні з радіоелектронного конструювання.  

3.2. Призначити відповідальних за життя, здоров’я дітей у дорозі та під час 

проведення Всеукраїнського конкурсу-змагання з радіоелектронного 

конструювання.  



3.3. Забезпечити проведення цільового інструктажу з керівниками і 

супроводжуючими з охорони праці та з учнями з безпеки життєдіяльності з 

обов’язковим записом у журналах реєстрації інструктажів. 

4. Заступникові директора Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 

Саввіну С. С. забезпечити фінансування витрат, пов’язаних із участю збірної 

команди міста Києва у Всеукраїнському конкурсі-змаганні з радіоелектронного 

конструювання, за рахунок коштів, передбачених у бюджеті 2014 року на 

загальноміські заходи, згідно з кошторисом, що додається.  

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

директора Департаменту освіти і науки, молоді та спорту Челомбітько В. Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту                 О. Добровольська 

                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і науки, молоді та спорту  

виконавчого органу Київської міської ради  

(Київської  міської державної адміністрації)  

_________________ № ______ 

 

Склад 

Збірної команди міста Києва для участі у  

Всеукраїнському конкурсі-змаганні з радіоелектронного конструювання   

 

19-21 лютого 2014 року  

 

м. Рівне, вул. Київська, 36
 

«Рівненський обласний центр  

науково-технічної творчості  

учнівської молоді»  
 

 

Керівник команди: Іваннік Олександр Гаврилович, методист Центру науково-

технічної  творчості молоді «Сфера» Оболонського району міста Києва. 
 

 

 
 

Начальник Управління дошкільної,  

загальної середньої та позашкільної освіти  І. Пархоменко 

  

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім'я учасника 

Дата 

народже

ння 

Навчальний 

заклад, гурток 

Прізвище, ім’я,по батькові, 

місце роботи, посада   керівника, 

який 

підготував учасника 

 

1. Іваннік 

Дмитро 

Олександрович 

29.11.19

96 

Центр науково-

технічної  

творчості молоді 

«Сфера», гурток   

радіоелектроніки 

Медовар Сергій Борисович, 

керівник гуртка Центру науково-

технічної творчості молоді 

«Сфера» Оболонського р-ну м. 

Києва. 

2. Житник  

Дмитро 

Олександрович 

23.05.20

00 

Київський Палац 

дітей та юнацтва, 

гурток   

радіоелектроніки 

Єрмошин Сергій 

Олександрович, керівник гуртка 

Київського Палацу дітей та 

юнацтва 


